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Resumo Geral do Município de APODI - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 1

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 90

01.3 Total de seções não instaladas

91

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

90

90

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 29.818

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 29.818

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 29.818

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 26.483

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

26.483

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  88,82%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   11,18% 3.335
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

26.483

25.141

485

857

Votos nulos na urna 857

94,93%

1,83%

3,24%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 25.141
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

90

90

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 29.818

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 29.818

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 29.818

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 26.483

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

26.483

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  88,82%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   11,18% 3.335

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

26.483

25.836

233

414

Votos nulos na urna 414

97,56%

0,88%

1,56%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 25.836

Votos nominais 97,46% 25.180

Votos para legenda 2,54% 656

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Antonio Borja de Almeida Junior, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) APODI-RN,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 16195 - APODI

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0035 0022 / 387 0167 / 48 435 387 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

APODI PARA TODOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - FRANCISCO GYLIARD DE
OLIVEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FRANCISCO AGNALDO DE
OLIVEIRA FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleito

CONTINUAR, CRESCER E AVANÇAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - LUIS SABINO DA COSTA
NETO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

IVANILDO LIMA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - FRANCISCO ALISSON
PINTO DE SALES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - ANTÔNIO ÂNGELO DE
SOUZA SUASSUNA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11123 - FILIPE GUSTAVO DE LIMA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11190 - MÁRCIO DO CARMO DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - WELLINGTON CRISTINO
DE PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - JOSY LENY DANTAS MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - MARIA EUTIKIA TORRES
DE MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - STEFANNY CAROLAYNE
DE BRITO SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - JOSÉ ANDREAZO
PEREIRA ALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11789 - ANTÔNIA MÁRCIA DA
COSTA PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11888 - DOGIVAL RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11999 - WILSON OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - ANTÔNIO MARCOS DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15110 - CHARTON HESTON RÊGO
NORONHA GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - AURELIANA ALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15151 - FRANCISCO ANTÔNIO
GAMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - EDNARTE DA SILVEIRA E
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15333 - LUISA NOGUEIRA DA
SILVA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15345 - ANA PAULA DA ROCHA
FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - FRANCISCA GILMA DE
MOURA MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - LEYLLA CARLA DANTAS
DE SENA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15651 - ANTÔNIO DE SOUZA MAIA
JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15678 - JOÃO FRANCISCO DA
COSTA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - ADAILTON JOSÉ TARGINO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15789 - MARCOS RAILTON
DIÓGENES DE ALMEIDA DIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - EDMAR ALVES DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44111 - CARLOS ALEXANDRE
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44123 - FRANCISCO GENIVAL
MARINHO BRILHANTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44222 - ANTONIO ALVES DA
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44333 - JEKSON LENO DA SILVA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44444 - FRANCISCO BRUNO
BENIGNO DE MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44555 - NIRACI GOMES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44666 - ROSILEIDE DA COSTA
DIAS

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

44888 - FRANCISCO DE ASSIS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44999 - ANTONIA MARIA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - PAULO LUCIANO
FERREIRA GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55111 - GILDEVANIA LEITE DOS
SANTOS MARINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - MARIA JUCIELE DE
FRANÇA AIRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - ITALO FERNANDO DE
SOUSA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - RAIMUNDO NONATO
CARLOS JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55444 - LUIS CARLOS
FERNANDES TARGINO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55555 - DIANY APARECIDA
TORRES CAMARA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - MARIA DO SOCORRO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - EDIVAN MENDES
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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13000 - MARIA LUCIVALDA NOBRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13111 - IRENILDE OLIVEIRA DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13113 - MICHAEL DOUGLAS
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - GERSON GOMES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - PAULO VIANA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13613 - FRANCISCO JAILSON DA
COSTA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

65111 - GLAUBIA CRISTINA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - VANIA MARIA GAMA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65333 - ANTONIO ELSON DE LIMA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - FELIPE NUNES DA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45000 - MARCOS TARGINO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - JOHNNATA PEREIRA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - FRANCISCO CANINDÉ
TÔRRES LIMA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - MARÍLIA MARINHO ALVES
DE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45321 - ZAMAGNA BETANIA DA
SILVA PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - FRANCISCO ANTÔNIO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - MARIA DA CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA GAMA FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45455 - MARIA LEYDIANA
MOREIRA TORRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - FRANCISCO JOSIVAN
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45678 - RONALDO ADRIANE DE
OLIVEIRA E SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45888 - CLAUDIA CRISTINA DA
SILVA CARDOZO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45999 - KÉCIA MARIA DE
OLIVEIRA SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

MDB / SOLIDARIEDADE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PP

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CONTINUAR, CRESCER E AVANÇAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

PSD / UNIÃO / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

APODI PARA TODOS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP
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Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 28 01.526 1.554 1.554Válido (legenda)

43 - PV 0 00 0 0Válido (legenda)

65 - PC DO B 10 0741 751 751Válido (legenda)

38 02.267 2.305 2.305

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 1 00 1 1Válido (legenda)

45 - PSDB 47 03.165 3.212 3.212Válido (legenda)

48 03.165 3.213 3.213

96 4.937 5.03311 - PP 5.0330 Válido (legenda)

263 7.877 8.14015 - MDB 8.1400 Válido (legenda)

39 1.235 1.27444 - UNIÃO 1.2740 Válido (legenda)

172 5.699 5.87155 - PSD 5.8710 Válido (legenda)

Resumo 656 025.180 25.836

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

25.836
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

198,70

Votos nulos e nulos técnicos :

25.180

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

233

13

Votos anulados sub judice :

414

25.836

Votos de legenda (C) :

0

656

1.987

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 397,40

1.589,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.937 9611 - PP 5.033 2 6 2

7.877 26315 - MDB 8.140 4 9 4

1.235 3944 - UNIÃO 1.274 0 3 0

5.699 17255 - PSD 5.871 2 4 2

2.267 38Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

2.305 1 4 1

3.165 48Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

3.213 1 3 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 18:35:37, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 25.180 656 25.836 1010



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

18:43:42

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.937 96 211 - PP 5.033 2 0 0 3 1677.666666
666666667

  253.30

7.877 263 415 - MDB 8.140 4 0 0 3 1628.000000
000000000

  409.66

5.699 172 255 - PSD 5.871 2 0 0 2 1957.000000
000000000*

  295.47

2.267 38 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

2.305 1 0 0 2 1152.500000
000000000

  116.00

3.165 48 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

3.213 1 0 0 2 1606.500000
000000000

  161.70

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.937 96 211 - PP 5.033 2 0 0 3 1677.666666
666666667*

  253.30

7.877 263 415 - MDB 8.140 4 0 0 3 1628.000000
000000000

  409.66

5.699 172 255 - PSD 5.871 2 1 1 1 1467.750000
000000000

  295.47

2.267 38 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

2.305 1 0 0 2 1152.500000
000000000

  116.00

3.165 48 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

3.213 1 0 0 2 1606.500000
000000000

  161.70
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.937 96 211 - PP 5.033 2 1 1 2 1258.250000
000000000

  253.30

7.877 263 415 - MDB 8.140 4 0 0 3 1628.000000
000000000*

  409.66

5.699 172 255 - PSD 5.871 2 1 1 1 1467.750000
000000000

  295.47

2.267 38 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

2.305 1 0 0 2 1152.500000
000000000

  116.00

3.165 48 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

3.213 1 0 0 2 1606.500000
000000000

  161.70

Resultado em 06/10/2024 18:35:37, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.987

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.937 9611 - PP 5.033 2 1 3

7.877 26315 - MDB 8.140 4 1 5

1.235 3944 - UNIÃO 1.274 0 0 0

5.699 17255 - PSD 5.871 2 1 3

2.267 38Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

2.305 1 0 1

3.165 48Federação PSDB CIDADANIA 3.213 1 0 1

Resumo 25.180 656 25.836 10 3 13

Resultado em 06/10/2024 18:35:37, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

13.902 55,30% Eleito*15 - LUIS SABINO DA COSTA NETO Válido

IVANILDO LIMA DE OLIVEIRA

11.239 44,70% Não eleito55 - FRANCISCO GYLIARD DE OLIVEIRA SILVA Válido

FRANCISCO AGNALDO DE OLIVEIRA FERNANDES

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:26, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.699 Eleito por QP*55333 - RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR Válido

1.342 Eleito por QP*55444 - LUIS CARLOS FERNANDES TARGINO Válido

1.297 Eleito por média*55000 - PAULO LUCIANO FERREIRA GOMES Válido

1.285 Eleito por QP*45678 - RONALDO ADRIANE DE OLIVEIRA E SILVA Válido

1.252 Eleito por QP*15222 - EDNARTE DA SILVEIRA E SILVA Válido

1.201 Eleito por QP*15000 - ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO Válido

1.156 Eleito por QP*15123 - ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA Válido

1.080 Eleito por QP*11123 - FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA Válido

1.047 1º Suplente55222 - ITALO FERNANDO DE SOUSA OLIVEIRA Válido

1.029 Eleito por QP*15789 - MARCOS RAILTON DIÓGENES DE ALMEIDA DIAS Válido

971 1º Suplente45123 - FRANCISCO CANINDÉ TÔRRES LIMA JÚNIOR Válido

970 Eleito por média*15651 - ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR Válido

952 1º Suplente15110 - CHARTON HESTON RÊGO NORONHA GONÇALVES Válido

890 Eleito por QP*11111 - ANTÔNIO ÂNGELO DE SOUZA SUASSUNA Válido

870 Eleito por média*11555 - JOSÉ ANDREAZO PEREIRA ALVES Válido

777 1º Suplente11444 - MARIA EUTIKIA TORRES DE MORAIS Válido

691 2º Suplente11190 - MÁRCIO DO CARMO DE MORAIS Válido

670 Eleito por QP*13613 - FRANCISCO JAILSON DA COSTA FERREIRA Válido

597 1º Suplente65333 - ANTONIO ELSON DE LIMA COSTA Válido

581 2º Suplente15777 - ADAILTON JOSÉ TARGINO Válido

545 2º Suplente45555 - FRANCISCO JOSIVAN ALVES Válido

467 2º Suplente13123 - GERSON GOMES DE OLIVEIRA Válido

412 Não eleito44111 - CARLOS ALEXANDRE ALVES Válido

371 Não eleito44222 - ANTONIO ALVES DA SILVEIRA Válido

340 3º Suplente11000 - FRANCISCO ALISSON PINTO DE SALES Válido

269 Não eleito44555 - NIRACI GOMES DE OLIVEIRA Válido

266 3º Suplente13333 - PAULO VIANA DA SILVA Válido

215 3º Suplente15151 - FRANCISCO ANTÔNIO GAMA Válido

202 4º Suplente15111 - AURELIANA ALVES DE OLIVEIRA Válido

193 5º Suplente15678 - JOÃO FRANCISCO DA COSTA NETO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

189 3º Suplente45000 - MARCOS TARGINO DA COSTA Válido

157 2º Suplente55111 - GILDEVANIA LEITE DOS SANTOS MARINHO Válido

129 3º Suplente55555 - DIANY APARECIDA TORRES CAMARA Válido

118 4º Suplente11999 - WILSON OLIVEIRA Válido

98 4º Suplente65555 - FELIPE NUNES DA COSTA Válido

79 Não eleito44123 - FRANCISCO GENIVAL MARINHO BRILHANTE Válido

61 5º Suplente13000 - MARIA LUCIVALDA NOBRE Válido

58 5º Suplente11456 - STEFANNY CAROLAYNE DE BRITO SANTANA Válido

55 6º Suplente15555 - LEYLLA CARLA DANTAS DE SENA Válido

55 6º Suplente11222 - WELLINGTON CRISTINO DE PAIVA Válido

49 6º Suplente13111 - IRENILDE OLIVEIRA DE SOUSA Válido

32 7º Suplente15444 - FRANCISCA GILMA DE MOURA MORAIS Válido

28 7º Suplente65123 - VANIA MARIA GAMA DA COSTA Válido

26 4º Suplente45333 - FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUZA Válido

26 5º Suplente45888 - CLAUDIA CRISTINA DA SILVA CARDOZO Válido

25 6º Suplente45222 - MARÍLIA MARINHO ALVES DE CASTRO Válido

25 7º Suplente45321 - ZAMAGNA BETANIA DA SILVA PINHEIRO Válido

24 Não eleito44444 - FRANCISCO BRUNO BENIGNO DE MOURA Válido

24 8º Suplente45444 - MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA GAMA
FREITAS

Válido

24 Não eleito44000 - EDMAR ALVES DE SOUSA Válido

23 7º Suplente11333 - JOSY LENY DANTAS MAIA Válido

23 8º Suplente11789 - ANTÔNIA MÁRCIA DA COSTA PEREIRA Válido

22 Não eleito44333 - JEKSON LENO DA SILVA LIMA Válido

22 9º Suplente45455 - MARIA LEYDIANA MOREIRA TORRES Válido

21 Não eleito44888 - FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA Válido

21 10º Suplente45999 - KÉCIA MARIA DE OLIVEIRA SOARES Válido

20 4º Suplente55777 - MARIA DO SOCORRO BARBOSA Válido

20 8º Suplente15333 - LUISA NOGUEIRA DA SILVA LIMA Válido

19 9º Suplente15345 - ANA PAULA DA ROCHA FARIAS Válido

18 8º Suplente65111 - GLAUBIA CRISTINA DA SILVA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

13 9º Suplente13113 - MICHAEL DOUGLAS ALVES Válido

12 9º Suplente11888 - DOGIVAL RODRIGUES DA SILVA Válido

11 Não eleito44666 - ROSILEIDE DA COSTA DIAS Válido

8 5º Suplente55123 - MARIA JUCIELE DE FRANÇA AIRES Válido

6 11º Suplente45111 - JOHNNATA PEREIRA DE LIMA Válido

2 Não eleito44999 - ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA Válido

0 6º Suplente55999 - EDIVAN MENDES FERNANDES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:37, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

APODI PARA TODOS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

11.239 44.70% Não eleito55 - FRANCISCO GYLIARD DE OLIVEIRA SILVA Válido

FRANCISCO AGNALDO DE OLIVEIRA FERNANDES

CONTINUAR, CRESCER E AVANÇAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

13.902 55.30% Eleito*15 - LUIS SABINO DA COSTA NETO Válido

IVANILDO LIMA DE OLIVEIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:26, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.080 Eleito por QP*11123 - FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA Válido

890 Eleito por QP*11111 - ANTÔNIO ÂNGELO DE SOUZA SUASSUNA Válido

870 Eleito por média*11555 - JOSÉ ANDREAZO PEREIRA ALVES Válido

777 1º Suplente11444 - MARIA EUTIKIA TORRES DE MORAIS Válido

691 2º Suplente11190 - MÁRCIO DO CARMO DE MORAIS Válido

340 3º Suplente11000 - FRANCISCO ALISSON PINTO DE SALES Válido

118 4º Suplente11999 - WILSON OLIVEIRA Válido

58 5º Suplente11456 - STEFANNY CAROLAYNE DE BRITO SANTANA Válido

55 6º Suplente11222 - WELLINGTON CRISTINO DE PAIVA Válido

23 7º Suplente11333 - JOSY LENY DANTAS MAIA Válido

23 8º Suplente11789 - ANTÔNIA MÁRCIA DA COSTA PEREIRA Válido

12 9º Suplente11888 - DOGIVAL RODRIGUES DA SILVA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.252 Eleito por QP*15222 - EDNARTE DA SILVEIRA E SILVA Válido

1.201 Eleito por QP*15000 - ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO Válido

1.156 Eleito por QP*15123 - ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA Válido

1.029 Eleito por QP*15789 - MARCOS RAILTON DIÓGENES DE ALMEIDA DIAS Válido

970 Eleito por média*15651 - ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR Válido

952 1º Suplente15110 - CHARTON HESTON RÊGO NORONHA GONÇALVES Válido

581 2º Suplente15777 - ADAILTON JOSÉ TARGINO Válido

215 3º Suplente15151 - FRANCISCO ANTÔNIO GAMA Válido

202 4º Suplente15111 - AURELIANA ALVES DE OLIVEIRA Válido

193 5º Suplente15678 - JOÃO FRANCISCO DA COSTA NETO Válido

55 6º Suplente15555 - LEYLLA CARLA DANTAS DE SENA Válido

32 7º Suplente15444 - FRANCISCA GILMA DE MOURA MORAIS Válido

20 8º Suplente15333 - LUISA NOGUEIRA DA SILVA LIMA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

19 9º Suplente15345 - ANA PAULA DA ROCHA FARIAS Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

412 Não eleito44111 - CARLOS ALEXANDRE ALVES Válido

371 Não eleito44222 - ANTONIO ALVES DA SILVEIRA Válido

269 Não eleito44555 - NIRACI GOMES DE OLIVEIRA Válido

79 Não eleito44123 - FRANCISCO GENIVAL MARINHO BRILHANTE Válido

24 Não eleito44444 - FRANCISCO BRUNO BENIGNO DE MOURA Válido

24 Não eleito44000 - EDMAR ALVES DE SOUSA Válido

22 Não eleito44333 - JEKSON LENO DA SILVA LIMA Válido

21 Não eleito44888 - FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA Válido

11 Não eleito44666 - ROSILEIDE DA COSTA DIAS Válido

2 Não eleito44999 - ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.699 Eleito por QP*55333 - RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR Válido

1.342 Eleito por QP*55444 - LUIS CARLOS FERNANDES TARGINO Válido

1.297 Eleito por média*55000 - PAULO LUCIANO FERREIRA GOMES Válido

1.047 1º Suplente55222 - ITALO FERNANDO DE SOUSA OLIVEIRA Válido

157 2º Suplente55111 - GILDEVANIA LEITE DOS SANTOS MARINHO Válido

129 3º Suplente55555 - DIANY APARECIDA TORRES CAMARA Válido

20 4º Suplente55777 - MARIA DO SOCORRO BARBOSA Válido

8 5º Suplente55123 - MARIA JUCIELE DE FRANÇA AIRES Válido

0 6º Suplente55999 - EDIVAN MENDES FERNANDES Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

670 Eleito por QP*13613 - FRANCISCO JAILSON DA COSTA FERREIRA Válido

597 1º Suplente65333 - ANTONIO ELSON DE LIMA COSTA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

467 2º Suplente13123 - GERSON GOMES DE OLIVEIRA Válido

266 3º Suplente13333 - PAULO VIANA DA SILVA Válido

98 4º Suplente65555 - FELIPE NUNES DA COSTA Válido

61 5º Suplente13000 - MARIA LUCIVALDA NOBRE Válido

49 6º Suplente13111 - IRENILDE OLIVEIRA DE SOUSA Válido

28 7º Suplente65123 - VANIA MARIA GAMA DA COSTA Válido

18 8º Suplente65111 - GLAUBIA CRISTINA DA SILVA Válido

13 9º Suplente13113 - MICHAEL DOUGLAS ALVES Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.285 Eleito por QP*45678 - RONALDO ADRIANE DE OLIVEIRA E SILVA Válido

971 1º Suplente45123 - FRANCISCO CANINDÉ TÔRRES LIMA JÚNIOR Válido

545 2º Suplente45555 - FRANCISCO JOSIVAN ALVES Válido

189 3º Suplente45000 - MARCOS TARGINO DA COSTA Válido

26 4º Suplente45333 - FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUZA Válido

26 5º Suplente45888 - CLAUDIA CRISTINA DA SILVA CARDOZO Válido

25 6º Suplente45222 - MARÍLIA MARINHO ALVES DE CASTRO Válido

25 7º Suplente45321 - ZAMAGNA BETANIA DA SILVA PINHEIRO Válido

24 8º Suplente45444 - MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA GAMA
FREITAS

Válido

22 9º Suplente45455 - MARIA LEYDIANA MOREIRA TORRES Válido

21 10º Suplente45999 - KÉCIA MARIA DE OLIVEIRA SOARES Válido

6 11º Suplente45111 - JOHNNATA PEREIRA DE LIMA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:37, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

777 1º Suplente11444 - MARIA EUTIKIA TORRES DE MORAIS Válido

691 2º Suplente11190 - MÁRCIO DO CARMO DE MORAIS Válido

340 3º Suplente11000 - FRANCISCO ALISSON PINTO DE SALES Válido

118 4º Suplente11999 - WILSON OLIVEIRA Válido

58 5º Suplente11456 - STEFANNY CAROLAYNE DE BRITO SANTANA Válido

55 6º Suplente11222 - WELLINGTON CRISTINO DE PAIVA Válido

23 7º Suplente11333 - JOSY LENY DANTAS MAIA Válido

23 8º Suplente11789 - ANTÔNIA MÁRCIA DA COSTA PEREIRA Válido

12 9º Suplente11888 - DOGIVAL RODRIGUES DA SILVA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

952 1º Suplente15110 - CHARTON HESTON RÊGO NORONHA GONÇALVES Válido

581 2º Suplente15777 - ADAILTON JOSÉ TARGINO Válido

215 3º Suplente15151 - FRANCISCO ANTÔNIO GAMA Válido

202 4º Suplente15111 - AURELIANA ALVES DE OLIVEIRA Válido

193 5º Suplente15678 - JOÃO FRANCISCO DA COSTA NETO Válido

55 6º Suplente15555 - LEYLLA CARLA DANTAS DE SENA Válido

32 7º Suplente15444 - FRANCISCA GILMA DE MOURA MORAIS Válido

20 8º Suplente15333 - LUISA NOGUEIRA DA SILVA LIMA Válido

19 9º Suplente15345 - ANA PAULA DA ROCHA FARIAS Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.047 1º Suplente55222 - ITALO FERNANDO DE SOUSA OLIVEIRA Válido

157 2º Suplente55111 - GILDEVANIA LEITE DOS SANTOS MARINHO Válido

129 3º Suplente55555 - DIANY APARECIDA TORRES CAMARA Válido

20 4º Suplente55777 - MARIA DO SOCORRO BARBOSA Válido

8 5º Suplente55123 - MARIA JUCIELE DE FRANÇA AIRES Válido

0 6º Suplente55999 - EDIVAN MENDES FERNANDES Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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597 1º Suplente65333 - ANTONIO ELSON DE LIMA COSTA Válido

467 2º Suplente13123 - GERSON GOMES DE OLIVEIRA Válido

266 3º Suplente13333 - PAULO VIANA DA SILVA Válido

98 4º Suplente65555 - FELIPE NUNES DA COSTA Válido

61 5º Suplente13000 - MARIA LUCIVALDA NOBRE Válido

49 6º Suplente13111 - IRENILDE OLIVEIRA DE SOUSA Válido

28 7º Suplente65123 - VANIA MARIA GAMA DA COSTA Válido

18 8º Suplente65111 - GLAUBIA CRISTINA DA SILVA Válido

13 9º Suplente13113 - MICHAEL DOUGLAS ALVES Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

971 1º Suplente45123 - FRANCISCO CANINDÉ TÔRRES LIMA JÚNIOR Válido

545 2º Suplente45555 - FRANCISCO JOSIVAN ALVES Válido

189 3º Suplente45000 - MARCOS TARGINO DA COSTA Válido

26 4º Suplente45333 - FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUZA Válido

26 5º Suplente45888 - CLAUDIA CRISTINA DA SILVA CARDOZO Válido

25 6º Suplente45222 - MARÍLIA MARINHO ALVES DE CASTRO Válido

25 7º Suplente45321 - ZAMAGNA BETANIA DA SILVA PINHEIRO Válido

24 8º Suplente45444 - MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA GAMA FREITAS Válido

22 9º Suplente45455 - MARIA LEYDIANA MOREIRA TORRES Válido

21 10º Suplente45999 - KÉCIA MARIA DE OLIVEIRA SOARES Válido

6 11º Suplente45111 - JOHNNATA PEREIRA DE LIMA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:37, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

13.902 55.30% Eleito*15 - LUIS SABINO DA COSTA NETO Válido

IVANILDO LIMA DE OLIVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:26, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.699 Eleito por QP*55333 - RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR Válido

1.342 Eleito por QP*55444 - LUIS CARLOS FERNANDES TARGINO Válido

1.297 Eleito por média*55000 - PAULO LUCIANO FERREIRA GOMES Válido

1.285 Eleito por QP*45678 - RONALDO ADRIANE DE OLIVEIRA E SILVA Válido

1.252 Eleito por QP*15222 - EDNARTE DA SILVEIRA E SILVA Válido

1.201 Eleito por QP*15000 - ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO Válido

1.156 Eleito por QP*15123 - ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA Válido

1.080 Eleito por QP*11123 - FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA Válido

1.029 Eleito por QP*15789 - MARCOS RAILTON DIÓGENES DE ALMEIDA DIAS Válido

970 Eleito por média*15651 - ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR Válido

890 Eleito por QP*11111 - ANTÔNIO ÂNGELO DE SOUZA SUASSUNA Válido

870 Eleito por média*11555 - JOSÉ ANDREAZO PEREIRA ALVES Válido

670 Eleito por QP*13613 - FRANCISCO JAILSON DA COSTA FERREIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:35:37, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 16195 - APODI

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0035 0144 --- 06/10/2024
17:55:53

Esperada --- 2367200 355.111.161.755.711.680.960.747 AF1AF8CF 26/09/2024
10:46:00

0035 0144 Contingência 06/10/2024
17:55:53

Efetivada UE 2346023 880.464.887.479.819.929.137.919 25753063 25/09/2024
17:27:00


